

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "OTWARTYCH SERC" IM. BOGUSŁAWY NYKIEL OSTROWSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat M. KROSNO
Gmina M. KROSNO	Ulica STASZICA	Nr domu 6	Nr lokalu
Miejscowość KROSNO	Kod pocztowy 38-400	Poczta KROSNO	Nr telefonu 502604822
Nr faksu	E-mail fundacja-otwartych@home.pl	Strona www www.fundacja.otwartychserc.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2004-11-04	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2005-04-19	
5. Numer REGON	37118539000000	6. Numer KRS	0000221146
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Zygmunt Jerzyk	prezes	TAK
	Grażyna Więcek	wiceprezes	TAK
	Jakub Mika	członek zarządu	TAK
	Wiktor Więcek	członek zarządu	TAK
	Grzegorz Matejczuk	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Stanisław Słyś	przewodniczący	TAK
	Tomasz Ostafil	członek	TAK
	Krystyna Jurczak	członek	NIE
Celem fundacji jest: - pomoc finansowa osobom dotkniętym chorobą nowotworową lub inną, ciężką chorobą, - profilaktyka onkologiczna oraz profilaktyka w zakresie innych, ciężkich chorób,			

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

- uświadamianie społeczeństwa, zachęcanie do regularnego korzystania z usług badań profilaktycznych, ze szczególnym naciskiem na profilaktykę nowotworową,
- współpraca z instytucjami państwowymi, instytucjami publicznymi, instytucjami samorządowymi oraz stowarzyszeniami i innymi fundacjami, celem solidarnego niesienia pomocy osobom potrzebującym ze szczególnym naciskiem na osoby dotknięte chorobą nowotworową bądź inną, ciężką chorobą,
- wspieranie Podopiecznych Fundacji poprzez finansowanie do wysokości posiadanych środków jak i na podstawie przedłożonych oryginałów faktur VAT, ewentualnie rachunków, poniesionych kosztów leczenia i rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych, terapii niezbędnych w procesie rekonwalescencji bądź podjętych celem poprawy komfortu życia, zajęć terapeutycznych zmierzających do wyeliminowania negatywnych skutków niepełnosprawności (w tym również zajęć logopedycznych), a nadto kosztów przystosowania pomieszczeń dla potrzeb osób niepełnosprawnych, wynikających ze schorzenia, którego istnienie zostało potwierdzone odpowiednią dokumentacją medyczną, zweryfikowaną przez Zarząd Fundacji, wspieranie Podopiecznych Fundacji w sporządzaniu podań o przyznanie zarówno jednorazowej pomocy finansowej na leczenie i rehabilitację jak i podań o pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji, na podstawie przedłożonych faktur, a do wysokości zgromadzonych środków, przy czym Fundacja, wychodząc naprzeciw osobom szczególnie potrzebującym, w szczególnych okolicznościach może przyznać zapomogę finansową, w przypadku, gdy Podopieczny nie posiada środków na pokrycie pilnych, szczególnie uzasadnionych kosztów leczenia,
- informowanie Zainteresowanych pomocą o możliwości uzyskania jednorazowej pomocy finansowej na leczenie choroby nowotworowej lub innej ciężkiej choroby, bez konieczności zawierania porozumienia i przyjęcia do grona Podopiecznych Fundacji,
- kontakt z Podopiecznymi Fundacji, informowanie ich o stanie środków finansowych zgromadzonych na rachunku bankowym Fundacji, które mogą zadysponować na leczenie i rehabilitację, a nadto informowanie Podopiecznych Fundacji o zakresie finansowania, możliwościach leczenia, jak również o możliwości gromadzenia środków dzięki rozliczeniu 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych, informowanie o sposobie rozliczenia 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych,
- propagowanie pomocy osobom chorym, zmagającym się z trudnościami wynikającymi z dolegających im schorzeniom, osobom poszkodowanym oraz osobom znajdującym się w niekorzystnej sytuacji życiowej,
- promocja regionu, promocja miasta Krosna, poprzez organizowanie imprez sportowo- rekreacyjnych o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, propagowanie zdrowego stylu życia, zachęcanie do uprawiania sportów, aktywności fizycznej,
- organizowanie imprez charytatywnych, podczas których organizowane są licytacje darowanych eksponatów, przy czym całkowity dochód zarówno z biletów jak i licytacji jest przeznaczany na leczenie i

	rehabilitację tudzież inne potrzeby związane z danym schorzeniem Podopiecznych Fundacji, bądź wskazanego Podopiecznego, szczególnie potrzebującego w danym okresie wsparcia, jak również celem pozyskania środków na działalność statutową Fundacji.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: - pomoc finansową udzielaną osobom dotkniętym chorobą nowotworową bądź inną, ciężką chorobą a to poprzez udzielanie jednorazowej pomocy finansowej na leczenie i rehabilitację jak i pokrywanie kosztów leczenia i rehabilitacji oraz innych związanych ze schorzeniem potrzeb Podopiecznych Fundacji, na podstawie przedłożonych oryginałów Faktur VAT, ewentualnie rachunków, - uświadamianie społeczeństwa, zachęcanie do regularnego korzystania z usług badań profilaktycznych, ze szczególnym naciskiem na profilaktykę nowotworową, - współpracę z instytucjami państwowymi, instytucjami publicznymi, instytucjami samorządowymi oraz stowarzyszeniami i innymi fundacjami, celem solidarnego niesienia pomocy osobom potrzebującym ze szczególnym naciskiem na osoby dotknięte chorobą nowotworową bądź inną, ciężką chorobą, - wspieranie Podopiecznych Fundacji poprzez finansowanie do wysokości posiadanych środków jak i na podstawie przedłożonych oryginałów faktur VAT, ewentualnie rachunków, poniesionych kosztów leczenia i rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych, terapii niezbędnych w procesie rekonwalescencji bądź podjętych celem poprawy komfortu życia, zajęć terapeutycznych zmierzających do wyeliminowania negatywnych skutków niepełnosprawności (w tym zajęć logopedycznych), a nadto kosztów przystosowania pomieszczeń dla potrzeb osób niepełnosprawnych, wynikających ze schorzenia, którego istnienie zostało potwierdzone odpowiednią dokumentacją medyczną, zweryfikowaną przez Zarząd Fundacji, wspieranie Podopiecznych Fundacji w sporządzaniu podań o przyznanie zarówno jednorazowej pomocy finansowej na leczenie i rehabilitację jak i podań o pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji jak i innych potrzeb wynikających ze stwierdzonego schorzenia, na podstawie przedłożonych faktur, a do wysokości zgromadzonych środków, przy czym Fundacja, wychodząc naprzeciw osobom szczególnie potrzebującym, w szczególnych okolicznościach może przyznać zapomogę finansową, w przypadku, gdy Podopieczny nie posiada środków na pokrycie pilnych, szczególnie uzasadnionych kosztów leczenia, - informowanie Zainteresowanych pomocą o możliwością uzyskania jednorazowej pomocy finansowej na leczenie choroby nowotworowej lub innej ciężkiej choroby, bez konieczności zawierania porozumienia i przyjęcia do grona Podopiecznych Fundacji, - kontakt z Podopiecznymi Fundacji, informowanie ich o stanie środków finansowych zgromadzonych na rachunku bankowym Fundacji, które mogą zadysponować na leczenie i rehabilitację, a nadto informowanie Podopiecznych Fundacji o zakresie finansowania, możliwościach leczenia, jak również o możliwości gromadzenia środków dzięki rozliczeniu 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych,

informowanie o sposobie rozliczenia 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych,

- propagowanie pomocy osobom chorym, zmagającym się z trudnościami wynikającymi z dolegających im schorzeniom, osobom poszkodowanym oraz osobom znajdującym się w niekorzystnej sytuacji życiowej,
- promocję regionu, promocja miasta Krosna, poprzez organizowanie imprez sportowo- rekreacyjnych o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, propagowanie zdrowego stylu życia, zachęcanie do uprawiania sportów, aktywności fizycznej,
- organizowanie imprez charytatywnych, podczas których organizowane są licytacje darowanych eksponatów, przy czym całkowity dochód zarówno z biletów jak i licytacji jest przeznaczany na leczenie i rehabilitację tudzież inne potrzeby związane z danym schorzeniem Podopiecznych Fundacji, bądź wskazanego Podopiecznego, szczególnie potrzebującego w danym okresie wsparcia, jak również na działalność statutową Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Opis głównych działań podjętych przez organizację :

- organizowanie i finansowanie pomocy finansowej dla osób dotkniętych chorobą nowotworową bądź inną, ciężką chorobą zarówno poprzez przekazywanie jednorazowej pomocy finansowej na leczenie i rehabilitację jak i poprzez finansowanie kosztów leczenia i rehabilitacji oraz innych potrzeb związanych ze stwierdzonym schorzeniem (tj. rekonwalescencji, terapii, turnusów rehabilitacyjnych, zajęć terapeutycznych w szerokim zakresie, dostosowania pomieszczeń dla potrzeb osób niepełnosprawnych), a to wszystko na podstawie oryginałów Faktur VAT, ewentualnie rachunków,
- Zarząd Fundacji oświadcza, iż pomocą w ramach porozumienia jest objętych oraz 65 Podopiecznych, natomiast jednorazowa pomoc finansowa została skierowana do 21 osób, wnioskujących o jej przyznanie,
- współpraca z instytucjami państwowymi, instytucjami publicznymi, instytucjami samorządowymi oraz stowarzyszeniami i innymi fundacjami, celem solidarnego niesienia pomocy osobom potrzebującym ze szczególnym naciskiem na osoby dotknięte chorobą nowotworową bądź inną, ciężką chorobą,
- organizowanie imprez sportowo- rekreacyjnych o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, mających jednocześnie na celu promocję regionu, miasta Krosna, z których do dochód jest przeznaczony na działalność statutową Fundacji, tj. Górskich Zawodów Balonowych,
- organizowanie imprez charytatywnych, z których dochód w całości przeznaczany jest na działalność statutową Fundacji jak i na całkowity dochód zarówno z biletów jak i licytacji jest przeznaczany na leczenie i rehabilitację tudzież inne potrzeby związane z danym schorzeniem Podopiecznych Fundacji, jak również na działalność statutową Fundacji, tj. Balu Charytatywnego Otwartych Serc, podczas którego zbierane były środki na leczenie i rehabilitację Podopiecznego – Piotra Machnika,
- informowanie Zainteresowanych pomocą, iż jest możliwość udzielenia im jednorazowej pomocy finansowej na leczenie i rehabilitację oraz o możliwości dołączenia do grona Podopiecznych Fundacji.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	200	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Działalność na rzecz osób objętych chorobą nowotworową, działalność profilaktyczna w zakresie chorób nowotworowych, świadczenie pomocy na rzecz osób poszkodowanych i pokrzywdzonych w wyniku darzeń losowych w tym w szczególności pokrzywdzonych w wypadkach komunikacyjnych oraz w wyniku przestępstw, prppagowanie idei niesienia pomocy osobom chorym, poszkodowanym, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, promocja regionu poprzez organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i artystycznych o zasięgu ogólnopolskim.	85.14.z	246 798,22 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	promocja regionu, promocja miasta Krosna, poprzez organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, propagowanie zdrowego stylu życia, zachęcanie do uprawiania sportów, aktywności fizycznej, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, mających jednocześnie na celu promocję regionu, miasta Krosna, z których do dochód jest przeznaczony na działalność statutową Fundacji - cykliczna organizacja Międzynarodowych Górskich Zawodów Balonowych	93.19.z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	522 607,77 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	370 086,09 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	144 086,98 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	8 434,70 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	328 530,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		41 555,50 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	41 555,50 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		152 521,77 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		246 798,22 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	pomoc osobom chorym i potrzebującym	246 798,22 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	pomoc osobom chorym i potrzebującym	246 798,22 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 246 798,22 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		322 772,63 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł

d) koszty finansowe	776,60 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	47 313,46 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-83 762,10 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		12 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		53 725,96 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	53 725,96 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		53 725,96 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	53 725,96 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		373,09 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 787,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
nie dotyczy					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Iwona Jaźwiecka		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14